

علیرضا عبدیان در تشریح این خبر اظهار کرد: چاه جدید مجتمع طالقان با عمق ۱۰۰ متر و دبی ۲۵ لیتر بر ثانیه با اعتباری بالغ بر ۲۰ میلیارد ریال پس از حفر و تجهیز وارد مدار بهره‌برداری شد.

مدیرعامل آب و فاضلاب استان کرمان گفت: با بهره‌برداری از چاه جدید یک مجتمع روستایی در منوجان، سه روستا با ۸۵۰ خانوار جمعیت، از نعمت آب شرب بهداشتی و پایدار بهره‌مند شدند.

۸

سازمان ملل می‌گوید تغییر اقلیم از کنترل خارج شده است

# رکوردشکنی افزایش دما

می‌گویند و سازمان ملل هشدار می‌دهد که «تغییر اقلیم از کنترل خارج شده است».

تأثیرات الگوی هوایی «ال نینو» آماده شود. اکنون با تداوم گرم‌ترین روزها و ثبت رکوردهایی هراس‌آور برای سیاره زمین، دانشمندان از جهش‌های دمایی

است. در روزهای گذشته که مدام خیرهایی از گرمای هوا در نقاط مختلف جهان می‌رسید، سازمان ملل با صدور هشدارهای اعلام کرد که جهان باید برای مقابله با

پس از رکوردشکنی‌های روزهای دوشنبه و سه‌شنبه هفته پیش، تحلیل‌های غیررسمی نشان می‌دهد که جهان احتمالاً گرم‌ترین هفته خود را از سر گذراند

۲

سرمایه‌گذاری در بخش کشاورزی نصف شد

وابستگی ایران

به واردات غلات ۲.۵ برابر شد



۱

## فرونشست و شوری خاک ۲ بحران ناشی از افت آب‌های زیرزمینی

حاصلخیزی آن می‌شود. مطالعات نشان داده است که هدایت الکتریکی (EC) آب به عنوان شاخصی از میزان املاح و شوری آب، با افزایش عمق بیشتر می‌شود. بررسی‌ها نشان می‌دهد که میانگین هدایت الکتریکی منابع آب‌های زیرزمینی ایران در ۴۲ سال گذشته از ۲۲۰۰ میکروزیمنس به ۴۵۰۰ میکروزیمنس بر سانتی‌متر افزایش یافته است که افزایشی بیش از دو برابر را نشان می‌دهد. این افزایش شوری، به ویژه در مناطق مرکزی ایران، منجر به ورود نمک‌های مضر به خاک‌های کشاورزی می‌شود که بر راندمان کشاورزی، کیفیت محصولات و محیط زیست اثرات جبران‌ناپذیری دارد.

انسانی مرتبط است و نزدیک به ۶۰ درصد آن به برداشت بی‌رویه از منابع آب زیرزمینی برمی‌گردد. در ایران، همه فرونشست‌های زمین ناشی از افت سطح آب‌های زیرزمینی است که به وضوح نشان‌دهنده بیلان منفی آبخوان‌ها و کاهش ذخایر آبی زیرسطحی است. با کاهش سطح آب زیرزمینی، حفر چاه‌های عمیق‌تر برای تامین آب مورد نیاز افزایش یافته است. این امر به برداشت آب با شوری بالا منجر می‌شود که در لایه‌های عمیق‌تر آبخوان‌ها تجمع یافته است. شوری آب با افزایش عمق افزایش یافته و به پدیده‌ای منجر می‌شود که به‌طور جدی موجب شوری خاک و کاهش

نتایج یک مطالعه جدید نشان می‌دهد که به دنبال کاهش شدید آب‌های زیرزمینی، خاک ایران با سرعتی شدید در حال تبدیل به شورزار است. به گزارش خبرنگار اجتماعی خبرگزاری تسنیم، نتایج یک تحقیق که توسط علی بیت‌اللهی؛ عضو هیئت علمی مرکز تحقیقات راه و شهرسازی انجام شده، نشان می‌دهد که علاوه بر فرونشست، استمرار کاهش مخزن منابع آب‌های زیرزمینی در ایران به بحران دیگری منجر شده است و «شورزار شدن خاک» را رقم زده است. این مطالعه می‌گوید که حدود ۷۷ درصد فرونشست‌های زمین به فعالیت‌های

## حداکثر شهریه مدارس غیردولتی چقدر است؟

۶

مدیر پایگاه میراث جهانی لوت:

## حتی یک تذکر از یونسکو نداشته‌ایم

۸

## دادستان کرمان: پروژه‌های به دلیل تعلل تعدادی از متقاضیان در پرداخت سهم خود، متوقف نشود

دادستان کرمان گفت: راکد یا متوقف شدن پروژه به دلیل تعلل تعدادی از متقاضیان در پرداخت سهم خود، سطح نارضایتی‌ها و ورودی پرونده‌ها به مراجع قضائی را بخوانید صفحه ۲ را افزایش...



خبر

داستان کرمان:

پروژه‌های به دلیل تعلل  
تعدادی از متقاضیان در  
پرداخت سهم خود،  
متوقف نشود

دادستان کرمان گفت: راکد یا متوقف شدن پروژه به دلیل تعلل تعدادی از متقاضیان در پرداخت سهم خود، سطح نارضایتی‌ها و ورودی پرونده‌ها به مراجع قضایی را افزایش می‌دهد.

مهدی بخشی در جلسه بررسی موانع و مشکلات پروژه ملی مسکن استان با انتقاد از روند کند اجرای پروژه اقدام ملی مسکن در این استان بیان کرد: نباید اجازه دهیم مشکلات حل نشده باقی بمانند چرا که قشر کم بضاعت جامعه و افراد مستأجر با حقوق حداقلی به دنبال تأمین مسکن ملی برای خود هستند که باید صحبت‌های آنان شنیده و راه حل درست برای حل مشکلات متقاضیان مسکن پیدا شود تا بتوانند سریع‌تر به خانه‌های خود برسند.

او با اشاره به اینکه توقف در عملیات اجرایی طرح، فعالیت کل استان را زیر سوال می‌برد اظهار داشت: برای آنکه پروژه‌ها با تأخیر انجام نشود مردم باید نسبت به پرداخت به موقع آورده خود تلاش کنند و برای حل مشکلات در این خصوص، اختیار حذف افرادی بی‌انضباط به بنیاد مسکن داده شود.

او گفت: بنیاد مسکن استان کرمان متعهد گردید حداکثر ظرف مدت ۲۲ ساعت اسامی متقاضیانی که در پرداخت سهم شخصی خود تاخیر دارند را اعلام نماید تا نسبت به جایگزینی آن‌ها با افراد واجد شرایط دیگر و انتقال افراد به پروژه‌های بعدی، مانع از متضرر شدن کلیه متقاضیان شوند و پروژه به دلیل تعلل تعدادی از متقاضیان در پرداخت سهم خود، متوقف یا راکد نگردد.

این مقام عالی قضایی در استان تأکید کرد: اداره راه و شهرسازی مصوبات شورای مسکن استان را در خصوص قیمت تمام شده پروژه‌های نهضت ملی مسکن به این دادسرا ارائه دهد تا نسبت به تطبیق وجوه دریافتی با شیوه نامه و انعقاد قرارداد اولیه با متقاضیان نهضت ملی مسکن اقدام گردد.

دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان کرمان تصریح کرد: پیشنهاد می‌گردد در موارد مشابه، سامانه‌ای جهت شفاف سازی وجود داشته باشد تا اعضاء و متقاضیان مسکن کاملاً در جریان سیر روند ساخت و ساز و هزینه‌کرد مربوطه قرار گیرند.

در راستای اجرای برنامه‌های راهبردی قوه قضائیه مبنی بر جلوگیری از تشکیل پرونده‌های کثیر الشاکه و همچنین پیگیری حقوق عامه؛ موانع و مشکلات پروژه ملی مسکن استان با حضور مهدی بخشی، دادستان کرمان، محمد ضیاءالدینی، معاون دادستانی مرکز استان، مدیرکل بنیاد مسکن استان و تعدادی از متقاضیان در محل دفتر دادستانی بررسی شد.

سازمان ملل می گوید تغییر اقلیم از کنترل خارج شده است  
رکورد شکنی افزایش دما

گزارش  
کاغذ وطن

پس از رکورد شکنی‌های روزهای دوشنبه و سه‌شنبه هفته پیش، تحلیل‌های غیر رسمی نشان می‌دهد که جهان احتمالاً گرم‌ترین هفته خود را از سر گذرانده است. در روزهای گذشته که مدام خبرهایی از گرمای هوا در نقاط مختلف جهان می‌رسید، سازمان ملل با صدور هشدار اعلام کرد که جهان باید برای مقابله با تأثیرات الگوی هوایی «ال نینو» آماده شود. اکنون با تداوم گرم‌ترین روزها و ثبت رکوردهایی هراس‌آور برای سیاره زمین، دانشمندان از جهش‌های دمایی می‌گویند و سازمان ملل هشدار می‌دهد که «تغییر اقلیم از کنترل خارج شده است». خبرهای جهان پر از امواج گرم است. از یک سو یونان برای موج گرمای طولانی آماده می‌شود و از سوی دیگر توده هوای گرم بر آسمان ایران سایه می‌اندازد. در یک طرف مسئولان حوزه بهداشت درباره ادامه موج گرمای تگزاس هشدار می‌دهند و در یک طرف دیگر، قطب جنوب با زمستانی ملایم و گرمایی عجیب از وضعیت همیشگی خود دور می‌شود. اما این میان، تجربه رکورد هفت روزه دما اتفاقی دیگر در حوزه آب و هواست. تجزیه و تحلیل غیر رسمی داده‌ها نشان می‌دهد که میانگین دمای جهان در هفت روز منتهی به چهارشنبه بالاتر از همیشه ثبت شده است و هم‌زمان دبیر کل سازمان ملل گفته است که این آمار به اثبات اینکه «تغییر اقلیم از کنترل خارج شده» کمک می‌کند: «اگر باز هم در به تعویق انداختن اقدامات کلیدی مورد نیاز اصرار نکنیم، فکر می‌کنم در حال حرکت به سمت وضعیتی فاجعه‌هستیم، همانطور که دو رکورد آخر دما نشان می‌دهد». اداره کل هواشناسی استان کرمان اعلام کرد، دمای صبح اولین روز هفته در شهداد با حداقل دمای ۳۴.۴ درجه برای بیستمین روز متوالی گرم‌ترین صبح در بین ایستگاه‌های هواشناسی کشور ثبت شده است و این بخش استان در ۲۴ ساعت گذشته نیز با حداکثر دمای ۴۸.۲ درجه سانتیگراد بعد از بستان و دهلران با دمای ۴۹ درجه گرم‌ترین دما را داشته است. آنطور که از روابط عمومی اداره کل هواشناسی استان کرمان نقل شده است، به لحاظ دمایی نیز تا پایان هفته تداوم هوای گرم در استان کرمان پیش‌بینی می‌شود.

تغییر اقلیم، ال نینو، تابستان

بر اساس داده‌های جمع‌آوری شده توسط مرکز ملی پیش‌بینی محیط زیست آمریکا (NCEP)، میانگین دمای هوای جهان در گرم‌ترین روز سه‌شنبه (۱۳ تیر) ۱۷.۱۸ درجه سانتی‌گراد بود که از رکورد ۱۷.۰۱ درجه سانتی‌گراد در روز دوشنبه هم فراتر رفت. داده‌های وبسایت Climate Reanalyzer زیر نظر دانشگاه مین (در آمریکا)، تمام هفت روز منتهی به چهارشنبه گذشته (۱۴ تیر)، میانگین دمای روزانه ۰.۰۴ درجه سانتیگراد بالاتر از تمام هفته‌های ثبت شده در ۴۴ سال گذشته بود. این معیار نشان می‌دهد که میانگین دمای زمین در روز چهارشنبه در بالاترین میزان ممکن بوده است. وبسایت Climate Reanalyzer از داده‌های سیستم پیش‌بینی آب و هوای NCEP برای ارائه یک سری زمانی از میانگین دمای روزانه در فاصله دو متری، بر اساس برآوردهای سطحی، بالون هوایی و مشاهدات ماهواره‌ای استفاده می‌کند. اما در مقابل اداره ملی اقیانوسی و جوی ایالات متحده (NOAA) که استاندارد دی مهم در داده‌های آب و هوایی به‌شمار می‌آید، روز پنجشنبه اعلام کرد که نمی‌تواند اعداد غیر رسمی را تأیید کند. NOAA دمای کره زمین را رصد می‌کند و آمار آن را به صورت ماهانه و سالانه ثبت می‌کند، نه روزانه. این اداره تأکید کرد که تحلیل گر دانشگاه مین، از داده‌های خروجی مدل به‌عنوان جایگزین دماهای واقعی و رکوردهای آب و هوایی استفاده می‌کند که «نامناسب» است. اداره ملی اقیانوسی و جوی ایالات متحده در بیانیه‌ای اعلام کرد: «ما می‌دانیم که به دلیل تغییر اقلیم و هم‌زمانی ال نینو و شرایط گرم تابستان، در یک دوره گرم آب و هوایی قرار داریم. به همین دلیل است که شاهد ثبت رکوردهای بی‌سابقه دمای سطح گرم در بسیاری از نقاط جهان هستیم.»

رکورد شکنی افزایش دما

با این اوصاف، دانشمندان بر سر این توافق دارند تغییر اقلیم در حال رسیدن به قلمروی ناشناخته است و افزایش گرمای ناشی از گرمایش جهانی به دلیل فعالیت‌های انسانی، همراه با بازگشت ال نینو منجر به رکورد شکنی دما می‌شود. سازمان ملل روز سه‌شنبه هفته پیش وقوع یک الگوی آب و هوایی پراکنده را با بازگشت «ال نینو» تأیید کرد. از سال ۲۰۲۰ تا اوایل سال ۲۰۲۳، جهان تحت تأثیر یک ال نینو طولانی مدت غیر معمول قرار گرفت که برای سه سال متوالی به طول



انجام می‌دهد. اثر خنک‌کننده لائینا ترمنز موقتی بر افزایش دمای جهانی ایجاد کرد. آخرین ال نینوی قوی در سال ۲۰۱۶ در جریان بود و همان سال گرم‌ترین سال تاریخ زمین ثبت شد.

نقاط داغ پراکنده در زمین

«احتمال دارد که جولای گرم‌ترین ماه تاریخ باشد گرم‌ترین ماه تاریخ سیاره زمین یعنی گرم‌ترین ماه از دوران ایمیان (آخرین دوره میان یخچالی عصر یخبندان) که تقریباً ۱۲۰ هزار سال پیش است.» دکتر کارستن هاستین، محقق حوزه ترمشعاعات جوی در دانشگاه لایپزیگ اینطور می‌گوید. مردم بخش‌های مختلف جهان در موج گرما روزگار می‌گذرانند و روز پنجشنبه سرویس نظارت بر آب و هوای اتحادیه اروپا اعلام کرد که جهان در ماه گذشته نیز گرم‌ترین ماه ژوئن خود را تجربه کرده است. جنوب ایالات متحده در هفته‌های اخیر، در زیر گنبد حرارتی قرار داشته است. در بخش‌هایی از چین، موج گرما به‌شکلی پایدار ادامه دارد و دمای هوا به بالای ۳۵ درجه سانتی‌گراد رسیده است. اما از سوی دیگر، یکی از مهم‌ترین نقاط زمین در رکوردهای گرمای این هفته، قطب جنوب است که زمستانی ملایم را از سر می‌گذراند. چنان که دمای بخش‌هایی از قاره و اقیانوس‌های مجاور آن ۱۰ تا ۱۰ درجه سانتی‌گراد بالاتر از میانگین سال‌های ۱۹۷۹ تا ۲۰۲۰ بود. راکهو مرتفع‌ترین، استاد علوم جوی، اقیانوسی و زمینی در دانشگاه مریلند و هیئت علمی مدعو در موسسه فناوری هند در بمبئی می‌گوید: «دما در این هفته در اقیانوس‌ها

عکس: کاغذ وطن



زحمات و تلاش‌های مسئول اهدا عضو دانشگاه علوم پزشکی بم، پزشکان و کادر درمان بیمارستان پاستور بم، هماهنگ کنندگان واحد فراهم‌آوری پیوندی کرمان، کادر جراحی، بیهوشی، کادر پرستاری بخش‌های آی سی یو جنرال دو، بخش پیوند کبد و همکاران اتاق عمل بیمارستان افضل پور قدرانی کرد. او خاطر نشان کرد: تاکنون ۲۲۳ اهدای عضو در استان کرمان انجام شده است.

عکس: ایتر

اهدای عضو جوان ۲۸ ساله بمی به یک بیمار در شیراز زندگی بخشید

متأسفانه پس از گذشت چند روز علی رغم تلاش کادر درمان، دچار مرگ مغزی شد و پس از تأیید مرگ مغزی توسط گروه متخصصان و اخذ رضایت اهدا عضو از خانواده وی، هجدهم مردادماه به بیمارستان افضل پور کرمان منتقل، در بخش آی سی یو جنرال ۲ این بیمارستان بستری و در شامگاه جمعه نوزدهم این ماه کبد او برداشته و به منظور پیوند به یک بیمار نیازمند در شیراز منتقل شد. مسئول واحد فراهم‌آوری اعضای پیوندی دانشگاه علوم پزشکی کرمان در پایان از

مسئول واحد فراهم‌آوری اعضای پیوندی دانشگاه علوم پزشکی کرمان گفت: کبد زنده‌یاد وحید ولندیاری ۲۸ ساله اهل ساکن بم که در اثر بیماری دچار مرگ مغزی شده بود، شامگاه جمعه نوزدهم مردادماه برای پیوند به شیراز منتقل و به یک بیمار نیازمند در یافت عضو اهدا شد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی کرمان، پیمان کارنما افزود: زنده‌یاد وحید ولندیاری دهم مردادماه سال جاری در اثر بروز بیماری مغزی در بیمارستان پاستور بم بستری شده و

فرشید، فرمانده انتظامی استان کرمان خبر داد:

## افزایش ۱۹ درصدی جرایم فضای مجازی در استان

گزارش  
 کرمان نو

درصد در شهرها اتفاق افتاده است. به طور کلی در شهر روزانه ۳۱ نفر و در جادهها ۱۹ مجروح داریم.

فرمانده انتظامی استان کرمان گفت: بر اساس فوریتی یا غیرفوری بودن تماس هایی که با پلیس گرفته می شود به تماس ها رسیدگی می شود.

فرمانده انتظامی استان کرمان با بیان اینکه برخی از تماس هایی که با پلیس گرفته می شود فوریتی و برخی غیر فوریتی است بیان کرد: مأموریت های پلیس تقسیم بندی شده است.

تماس هایی که با ما گرفته می شود به ۲ دسته فوریتی و غیرفوریتی تقسیم می شود و بر اساس همین دسته بندی در اولویت قرار می گیرند. از ابتدای امسال، بیش از ۸۵۰ هزار تماس انجام شده که ۳۶ درصد آن عملیاتی شدند.

فرشید از جمع آوری معتادان متجاهر در سطح استان خبر داد و گفت: در مورد جمع آوری معتادان متجاهر از ابتدای سال تاکنون در سطح استان افزایش ۵ درصدی داشتیم.

فرمانده انتظامی استان کرمان افزود: از ابتدای سال ۱۲ درصد کاهش وقوع

فرمانده انتظامی استان کرمان از افزایش ۱۹ درصدی جرایم در فضای مجازی خبر داد و گفت: از ابتدای امسال بیش از ۱۶۰۰ جرم در فضای مجازی صورت گرفته که از این مقدار ۳۷ درصد آن کلاهبرداری و ۳۶ درصد برداشت اینترنتی غیرمجاز است.

به گزارش کرمان نو، فرشید فرمانده انتظامی استان کرمان افزود: در حیطه فضای مجازی از ابتدای امسال بیش از ۱۶۰۰ جرم شکل گرفته که افزایش ۱۹ درصدی داشته است. ۳۷ درصد این جرم ها کلاهبرداری و ۳۶ درصد آن مربوط به برداشت های غیرمجاز اینترنتی است که بیش از ۲۹ میلیارد تومان برداشت صورت گرفته و افزایش ۳۸ درصدی داشته است.

او از کاهش تصادفات فوتی و جرحی در استان کرمان از ابتدای سال خبر داد و تصریح کرد: از ابتدای امسال تاکنون در سطح استان ۷۷۰۰ تصادف داشتیم. ۶۴ درصد این تصادفات در شهرها و ۳۶ درصد در جادهها است. همچنین بیش از ۶۶۰۰ نفر مجروح داشتیم که ۶۱



عکس: کرمان نو

ادامه این نشست گفت: در زمینه دستگیری باند های کلاهبرداری و باند های جعلی موفق بودیم و در زمینه کشف سوخت نیز بیش از ۲۸ درصد افزایش داشته ایم. سردار فرشید با بیان اینکه از ابتدای سال به صورت ویژه در زمینه پیشگیری از سرقت اقدامات ویژه ای را انجام داده ایم، افزود: در این زمینه تلاش کرده ایم برای افرادی که سابقه سرقت دارند، پابند الکترونیکی نصب کنیم تا بتوانیم آن ها را کنترل و نظارت کنیم.

فرمانده انتظامی استان در پایان گفت: برای ایام اربعین مادر سامانه سخا، اپلیکیشن پلیس من و مراکز پلیس ۱۰۰+ ۶۹ هزار جلد گذرنامه صادر کرده ایم

انتظامی برای امنیت مردم در مراسمات و مناسبت های چند وقت اخیر خبر داد و گفت: تنها سازهایی که بیشترین ارتباط را با مردم را دارد پلیس است. پرونده هایی که در کلاتری ها وجود دارد به این نکته اشاره می کند.

او از برخورد جدی با اتباع غیرمجاز خبر داد و گفت: از ابتدای سال تاکنون بیش از ۴۵۷ خودرویی که راننده آن اتباع بیگانه بوده توقیف کردیم و با افرادی که در هر حیطه ای از اتباع غیرمجاز استفاده می کنند برخورد می شود.

فرمانده انتظامی استان کرمان گفت: از ابتدای امسال بیش از ۲۵۰ هزار اعمال قانون را در شهر داشته ایم که در زمینه تخلفات حادثه ساز بوده است. او در

سرقت داریم. ۳۹ درصد سرقت های استان در مرکز استان، ۱۰ درصد در رفسنجان، ۸ درصد در سیرجان، ۷ درصد در جیرفت و ۶ درصد در بزم صورت گرفته است. همچنین بیشترین سرقت های ماسرقت های خرد است که ۵۵ درصد از سرقت های کل استان را به خود اختصاص داده است.

او ادامه داد: ۱۵ درصد قطعات و محتویات داخل خودرو، ۱۴ درصد از سرقت ها اماکن خصوصی و دولتی و ساختمان های در حال ساخت، ۱۲ درصد سرقت منزل، ۷ درصد سرقت احشام، ۶ درصد سرقت موتورسیکلت، ۳ درصد سرقت خودرو و ۳ درصد سرقت مغازه است.

فرشید از حضور به موقع نیروهای

## شهداد برای بیستمین روز متوالی گرم ترین صبح کشور را تجربه کرد

دمای هوای امسال در استان کرمان نسبت به سال های گذشته و حتی نسبت به بلندمدت، سالی نسبتاً گرم بوده است، اظهار داشت: در مردادماه امسال، میانگین دمایی استان نسبت به سایر استان ها افزایش بیشتری داشته است. او با بیان اینکه دمای هوای

کارشناس هواشناسی استان کرمان گفت: شهدا با دمای هوای ۳۶ درجه برای بیستمین روز متوالی گرم ترین صبح را در بین ایستگاه های هواشناسی کشور تجربه کرد.

مریم سلاجقه در گفت و گو با خبرنگار تسنیم در کرمان، با اشاره به اینکه

استان کرمان نسبت به بلندمدت خودش ۳ درجه افزایش داشت، افزود: همچنان پایداری هوای گرم را در استان کرمان شاهد هستیم و صبح امروز شهدا با دمای هوای ۳۶ درجه برای بیستمین روز متوالی گرم ترین صبح را در بین ایستگاه های هواشناسی کشور تجربه

با گرد و خاک است و کاهش دید و کاهش کیفیت هوا را به همراه دارد. سلاجقه با اشاره به اینکه طی این روزها برای مناطق مرکزی، جنوبی و جنوب غربی استان، ضمن افزایش ابر، بارش های رگباری را پیش بینی می کنیم، افزود: توصیه می کنیم که در این شرایط جوی با توجه به رگباری بودن بارش ها و احتمال جاری شدن روان آبها از بالادست از تردد در حاشیه رودخانه های فصلی و مسیل ها خودداری شود.

کرد. کارشناس مرکز پیش بینی اداره کل هواشناسی استان کرمان با اشاره به اینکه شهداد در ۲۴ ساعت گذشته با حداکثر دمای ۴۹ درجه، بعد از استان گرم ترین هوا را در سطح کشور داشته است، ادامه داد: پیش بینی می شود که امروز کرمان در گرم ترین ساعات خودش حداکثر به دمای ۴۰ درجه برسد. او با بیان اینکه علاوه بر گرمای هوایی که در روزهای آینده ادامه دارد، وزش باد را در ساعات بعد از ظهر در سطح استان داریم، گفت: این وزش باد همراه

## ارتش در حوزه محرومیت زدایی اقدامات خوبی در دست اقدام دارد



او با اشاره به اینکه رسانه ها در ابعاد مختلف در خط مقدم جهاد تبیین هستند، ادامه داد: دغدغه مقام معظم رهبری آشنایی نسل جوان با اهداف انقلاب اسلامی است؛ اینکه ما چه بودیم و امروز به چه جایگاهی رسیده ایم.

امیر غلامعلیان با بیان اینکه دشمن با شدت زیادی در فضای مجازی در حال فعالیت است تا در جامعه انحراف و شکاف ایجاد کند، گفت: افزایش سواد رسانه ای در شرایط امروزی یک ضرورت است و اهمیت فضای مجازی به حدی است که مقام معظم رهبری عنوان کردند که اگر رهبری کشور را بر عهده نداشتند در بحث فضای مجازی فعالیت می کردند.

فرمانده قرارگاه منطقه ای جنوب شرق ارتش گفت: ارتش جمهوری اسلامی ایران در حوزه محرومیت زدایی اقدامات خوبی در دست اقدام دارد و کارهای بزرگی انجام شده که خیلی از آنها اطلاع رسانی نشده است.

به گزارش خبرگزاری تسنیم از کرمان، امیر سر تیپ امیر غلامعلیان، فرمانده قرارگاه منطقه ای جنوب شرق نوا صبح امروز در مراسم تجلیل از خبرنگاران حوزه ارتش در استان کرمان با گرمی پذیرایی و پذیرایی شهیدان و تیریک ۱۷ مردادماه روز خبرنگار، اظهار داشت: خدا را شاکریم که رسانه های کشور در راستای اعتلای نظام مقدس اسلامی و پیشرفت کشور گام برمی دارند.

او با بیان اینکه در حوزه دفاعی و امنیتی نمی شود همه فعالیت ها را رسانه ای کرد چرا که مورد سوء استفاده دشمن قرار می گیرد، گفت: اما نیروهای مسلح کشور در مسائل اجتماعی نیز پای کار و در حال خدمتگزاری به مردم هستند.

فرمانده قرارگاه منطقه ای جنوب شرق ارتش بیان کرد: ارتش جمهوری اسلامی ایران در حوزه محرومیت زدایی اقدامات خوبی در دست اقدام دارد و کارهای بزرگی انجام شده که خیلی از آنها اطلاع رسانی نشده است.

## رشد ۱۷ پله ای فعالیت های پروژه مهر استان کرمان در سال گذشته



مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان گفت: سال گذشته رشد ۱۷ پله ای در زمینه فعالیت های پروژه مهر را در استان کرمان شاهد بوده ایم.

به گزارش خبرنگار مهر، رضایی در مراسم صبحگاه مشترک اداری که با محوریت پروژه مهر و گرمی پذیرایی سالروز ورود آزادگان به میهن برگزار شد، اظهار کرد: آزادگان با صبر و استقامت همه شرایط سخت اردوگاه را تحمل کردند. او با تأکید بر اینکه ما مدیون آزادگان بزرگوار هستیم، افزود: کشور ما دارای نمونه های فراوانی از این صبوری ها است. رضایی سپس بر انجام بازدیدهای منظم و سازماندهی شده از مدارس، در راستای تحقق بهتر پروژه مهر تأکید کرد.

مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان خاطر نشان کرد: بازدیدهای منظم و سازماندهی شده از تمامی مدارس استان با هدف دستگیری و نه مسج گیری، ضروری است. رضایی در ادامه تصریح کرد: ساماندهی مطلوب نیروی انسانی بایستی مورد توجه و دقت قرار گیرد.

مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان با اشاره به اینکه در پروژه مهر دو عامل مهم است، تصریح کرد: فضای آموزشی و پرورشی و نیروی انسانی در تحقق

بهتر پروژه مهر بسیار اهمیت دارد. او یادآور شد: طرح شهید عجمیان برای بهسازی فضای مدارس بسیار کاربردی است.

رضایی بیان کرد: سال گذشته رشد ۱۷ پله ای در زمینه فعالیت های پروژه مهر را شاهد بوده ایم.

او همچنین از کسب مقام دوم کشوری فوتسال دانش آموزان سمپاد و مقام اول فوتسال دختران دانش آموز استان کرمان خبر داد.

مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان در پایان تأکید کرد: همچنین کسب ۴ رتبه برتر کشوری در مسابقات قرآن، نماز و عترت دانش آموزی از تازه ترین موفقیت های آموزش و پرورش استان کرمان است.



## بهم خوردن توازن بازار کار با حضور کارگران غیر قانونی اتباع

رئیس مجمع نمایندگان کارگران استان تهران گفت: وجود نیروهای که به صورت غیرقانونی فعالیت دارند تهدیدی برای امنیت شغلی کارگران ایرانی و تولید کشور است.

محمدرضا تاجیک، رئیس مجمع نمایندگان کارگران استان تهران و نماینده مجمع عالی کارگران کشور در گفتگو با خبرنگار اقتصادی خبرگزاری تسنیم، با اشاره به فعالیت کارگران افغانی در کشور افزود: متأسفانه شاهد عدم نظارت سازمان‌های مسئول در این حوزه هستیم. وزارت کار و سازمان تامین اجتماعی اگر این موضوع را پیگیری کنند دیگر شاهد چنین بحرانی نخواهیم بود. عملاً با سودجویی اشخاصی به عنوان کارآفرین یا کارفرما نما با عدم رعایت وزارت کار و سازمان تامین اجتماعی، حق سایر کارگران ایرانی در حال ضایع شدن است.

تاجیک ادامه داد: با به کارگیری غیر قانونی نیروی کار و عدم رعایت قوانین وزارت کار و سازمان تامین اجتماعی و سایر سازمان‌های ذی ربط، توازن در تولید بهم می‌ریزد و این موضوع برای کل کشور تبعات جبران‌ناپذیری دارد. وزارت کار و بیمه تامین اجتماعی می‌بایست برای تنظیم درست روابط کار در کارگاه‌ها نظارت کنند تا شاهد بحران نباشیم.

وی ادامه داد: همواره یکی از بزرگ‌ترین مشکلات جامعه کارگری امنیت شغلی بوده است، وجود کارگرانی که به صورت غیرقانونی فعالیت دارند تهدیدی برای امنیت شغلی است. روز به روز در این حوزه دچار بحران می‌شویم. این موضوع را از مدیرکل روابط کار در حال پیگیری هستیم، اما با توجه به کمبود تعداد بازرسان هایی که در این خصوص فعالیت دارند؛ مطمئناً نمیتوان بصورت کامل این کارگاه‌ها شناسایی شوند. طبق نشستی که در این خصوص برگزار شد، قرار بر این شد که موضوع را به صورت مکتوب درخواست نماییم و در حال پیگیری موضوع هستیم تا با کسانی که قانون را رعایت نمی‌کنند برخورد شود و خروج اتباع افغانی غیرقانونی صورت گیرد. البته از کارگاه‌های زیرزمینی و غیررسمی که کارگران ایرانی هم فعالیت می‌نمایند هم نمی‌شود غافل شد. تاجیک افزود: یکی از بزرگ‌ترین مشکلات جامعه کارگری همیشه امنیت شغلی بوده است، وجود نیروهایی که به صورت غیرقانونی فعالیت دارند تهدیدی برای امنیت شغلی و تولید است و روز به روز در این حوزه دچار بحران می‌شویم. با بررسی‌های انجام شده تعداد کارگران افغانی که مجوز کار دارند حداقلی است یعنی بیش از ۹۰ درصد کارگران افغانی هیچ مجوزی برای کار ندارند. یکی از مواردی که در دستور کار با وزیر کار جدید داریم، همین موضوع است تا انشالله به نتیجه برسیم.

## سرمايه‌گذاري در بخش کشاورزي نصف شد

# وابستگی ایران به واردات غلات ۲.۵ برابر شد

گزارش اعتماد

وابستگی ایران به واردات انواع نهاده‌های کشاورزی و غلات در کنار بهره‌وری پایین بخش کشاورزی، شرایط پیچیده‌ای را رقم زده است. درباره آسیب‌پذیری کشور می‌توان به ۲۰۴ برابر شدن درصد وابستگی ایران به واردات غلات اشاره کرد که در بازه زمانی ۲۰۰۵ تا ۲۰۲۰ میلادی از ۱۸.۱ درصد به ۴۳.۱ درصد رسیده است. این در حالی است که محصولات غیراساسی از جمله صیفی‌جات و هندوانه در بیشتر این سال‌ها، بیش از نیاز تولید شده و در برخی از سال‌ها، محصولاتی مانند پیاز معدوم هم شده است. بنابراین نوعی ناترازی در تولیدات کشاورزی دیده می‌شود. از طرف دیگر تامین نهاده‌های فناوریانه مانند بذره‌های هیبریدی، سم‌آرگانیک و شیمیایی و کودهای آلی از جمله بنیان‌های اصلی تولید در کشاورزی پیشرفته است که ایران در بسیاری از این موارد وابسته به خارج است. از طرف دیگر شکاف عملکرد محصول راهبردی گندم در کشور نسبت به متوسط جهانی طی دوره ۱۹۶۱ تا ۲۰۲۰ حدود ۵ برابر شده است. این شکاف در دانه‌های روغنی ۲۳۰ درصد و جو ۱۲۸ درصد افزایش یافته است. پر کردن شکاف عملکرد در گندم و رساندن آن به متوسط جهانی نیاز به ۷.۸ میلیون تن تولید بیشتر این محصول در ایران دارد و این امکان را می‌دهد که میزان تولید فعلی صرفاً در ۴۰۰۵ میلیون هکتار انجام شود و ۱.۳۴ میلیون هکتار برای تولید سایر محصولات استراتژیک بخش کشاورزی آزاد شود.

بین‌المللی مواجهه شد. در شهریور ۹۹ بیماری کووید-۱۹ با همه‌گیری خود فعالیت‌های اقتصادی را مختل کرد و در اردیبهشت ۱۴۰۱ ارزش ترنجیحی ۴۲۰۰ تومانی دیگر به نیافت. در این سه برهه زمانی، آسیب‌پذیری بالای بخش کشاورزی در اثر نوسانات نرخ ارز و تکنه‌های ایجاد شده در زنجیره بین‌المللی مواد غذایی قابل مشاهده است. ضمن اینکه، در بیشتر ماه‌های دوره بررسی، تورم مواد غذایی بالاتر از تورم کل بوده که این موضوع تبعات ملموسی برای امنیت غذایی جامعه از منظر دسترسی به سبد غذایی مطلوب دارد.

### مصرف خانوار پایین آمده است

از سال ۱۳۸۴ تا بعد، به جز سال‌های ۹۶ و ۱۴۰۰ کاهش مستمر در روند مخارج مصرفی اقلام غذایی توسط خانوارهای شهری و روستایی کشور به قیمت ثابت رخ داده است. این روند کاهش می‌توان فهمید که کشور با کاهش مصرف مواد غذایی مواجه بوده و این کاهش مصرف در خانوارهای روستایی با شدت بیشتری رخ داده است. به‌طوری‌که در بازه ۱۳۸۱ تا ۱۴۰۱ متوسط کاهش سالیانه این مخارج به قیمت ثابت ۱۴۰۰ برای خانوارهای روستایی ۴۰.۳ درصد و برای خانوارهای شهری ۳.۳۸ درصد بوده است. موضوعی که هشدار جدی برای وقوع فقر غذایی در جامعه است.

### کاهش تعداد شرکت‌های دانش‌بنیان کشاورزی

از طرفی شرکت‌های دانش‌بنیان در بخش کشاورزی نیز با چالش‌های متعددی روبرو هستند و نتوانسته‌اند آنگونه که باید در راستای ارتقای کیفی و کمی تولیدات این بخش فعالیت کنند. بر اساس آخرین آمار اعلام شده از سوی معاونت علمی و فناوری

### تورم مواد غذایی

نوسانات در شاخص تورم مواد غذایی را می‌توان در سه نقطه زمانی خرداد ۹۷، شهریور ۹۹ و اردیبهشت ۱۴۰۱ دید. در خرداد ۹۷ ایران با تشدید تحریم‌های

### معاون وزیر جهاد کشاورزی:

## ارزش گندم خریداری شده از کشاورزان به ۱۹۳ همت رسید

مدیرعامل شرکت بازرگانی دولتی ایران از خرید ۱۱ میلیون تن گندم داخلی از کشاورزان ۳۱ استان کشور به ارزش ۱۹۳ هزار میلیارد تومان خبر داد و گفت: میزان خرید گندم در سال جاری نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱۷ درصد رشد، بیش از ۱.۵ میلیون تن افزایش داشته است.

به گزارش ایرنا از شرکت بازرگانی دولتی ایران، «سید سعید راد» افزود: تاکنون خرید گندم از کشاورزان در هر یک از استان‌های خوزستان، گلستان و کردستان از مرز یک میلیون تن و خرید گندم از کشاورزان در هر یک از پنج استان فارس، کرمانشاه، همدان، آذربایجان غربی و خراسان رضوی از مرز نیم میلیون تن عبور کرده است.

وی گفت: در ۲۲ استان کشور، خرید گندم نسبت به سال گذشته روند صعودی داشته است. مدیرعامل شرکت بازرگانی دولتی ایران خاطر نشان کرد: ۲ استان گلستان و اصفهان با ۱۰۰ درصد رشد و استان‌های خراسان شمالی، مرکزی و همدان با بیش از ۷۰ درصد رشد، بیشترین افزایش خرید گندم را داشته‌اند.

وی ادامه داد: پس از این پنج استان، در ۶ استان اردبیل، چهارمحال و بختیاری، خراسان رضوی، زنجان، آذربایجان شرقی و خراسان جنوبی، خرید گندم بین ۳۰ تا ۵۰ درصد داشته است.



ریاست جمهوری، از تعداد ۹ هزار و ۴۰۹ شرکت دانش‌بنیان ثبت شده در کشور تا نیمه آذر ماه سال گذشته، ۴۶۱ شرکت یعنی کمتر از ۵ درصد در حوزه «فناوری زیستی، کشاورزی و صنایع غذایی» فعال هستند. این در حالی است که بر اساس احکام قانونی این عدد باید ۲۰ درصد تا پایان سال ۱۴۰۱ می‌شد.

### سرمايه‌گذاري در بخش کشاورزي نصف شد

ارتقای برنامه‌ریزی تولید به فراهم‌سازی جذب سرمایه در بخش کشاورزی منجر می‌شود. چرا که ریل‌گذاری درست فعالیت‌های تولیدی، چشم‌انداز مشخصی را می‌دهد و در مقابل ایجاد فضای نااطمینانی و بلا تکلیفی با تغییر مداوم رویه‌ها و سخت‌گیری در صدور مجوزها، باعث کاهش جذابیت بخش کشاورزی برای فعالان اقتصادی و فرار سرمایه‌ها از این بخش می‌شود. میزان سرمایه‌گذاری در بخش کشاورزی به قیمت‌های ثابت سال ۱۳۹۵ تا ۱۰۶ هزار میلیارد تومان در سال ۱۴۰۰ کاهش یافته است. به عبارتی در یک بازه ۵ ساله، سرمایه‌گذاری در بخش کشاورزی، نصف شده است.

### هجوم دلالان به زمین‌های کشاورزی

یکی از مهم‌ترین عوامل اثرگذار بر بهره‌وری پایدار در بخش کشاورزی، بهره‌برداری پایدار از منابع پایه تولید شامل

عکس: اعتماد

آب و زمین است که با شرایط فعلی در ناپایداری ناشی از ایجاد تقاضای سوداگران فرو رفته است. بنابراین پایدارسازی بهره‌برداری از این منابع و بازگرداندن قابلیت تولیدی آنها مستلزم حذف تقاضاهای سوداگران برای بهره‌برداری و جلوگیری از تغییر کاربری آنهاست. همچنین سرمایه‌انسانی بخش کشاورزی نیز به دلیل خروج نیروهای جوان و متخصص از این بخش در وضعیت نامناسبی قرار دارد که نتیجه مستقیم آن، پایین بودن بهره‌وری در بخش کشاورزی است. استثناهایی که در برخی قوانین گذاشته شده، موجب افزایش تقاضا برای تغییر کاربری اراضی ملی شده است. مثلاً ماده ۴۲ قانون «رفع موانع تولید رقابت‌پذیر و ارتقای نظام مالی کشور» یا بند ب از ماده ۱۸ قانون «جهش تولید دانش‌بنیان» که موجب واگذاری مالکیت اراضی منابع طبیعی شده و با دامن زدن به سوداگری، زمینه‌ساز ایجاد رانت و فساد شده و موجبات تصرف غیرقانونی اراضی ملی را فراهم کرده است. عدم بهره‌گیری از دانش‌آموختگان کشاورزی در این بخش و اشتغال بخش قابل توجهی از آنها در مشاغل غیر کشاورزی به عاملی برای کاهش نفوذ دانش در بخش کشاورزی تبدیل شده است. اطلاعات مرکز آمار نشان می‌دهد که از سال ۱۳۸۴ به بعد، نسبت دانش‌آموختگان کشاورزی شاغل در بخش کشاورزی به کل دانش‌آموختگان کشاورزی شاغل کمتر از ۲۰ درصد بوده است.

**نوبت اول**

**اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان**  
**اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زرنده**

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شماره ۱۴۰۳۶۰۳۹۰۸۰۱۰۷۴ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرنده تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم ایران ایرانش زرنده به شماره شناسنامه ۷ و شماره ملی ۳۰۹۰۴۹۹۵۵۱ صادره از زرنده فرزند اکبر در ششدانگ باغ به مساحت ۵۷۳۷/۷۵ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۵۶۶ اصلی واقع در اراضی عباس‌آباد زرنده بخش

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۲۱  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۶/۰۵

**حسین توحیدی نیا**  
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرنده  
شناسه آگهی: ۱۷۶۶۱۹۵

**نوبت اول**

**آگهی مناقصه عمومی**

شهرداری رفسنجان در نظر دارد براساس بوجه مصوب شماره ۶۸ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۲ شورای محترم اسلامی شهر رفسنجان به عملیات حمل مصالح مخلوط درمحل کارخانه اسفالت احمدآباد از طریق برگزاری مناقصه عمومی اقدام نماید. لذا از کلیه پیمانکاران و شرکت‌های واجد صلاحیت که تجربه و توانایی انجام کار را دارند، دعوت بعمل می‌آید نسبت به دریافت اسناد و اطلاع از شرایط شرکت در مناقصه به سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (مناقصه) مراجعه نمایند:

مهلت دریافت اسناد از سامانه ستاد تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۳۰  
آخرین مهلت ارائه پیشنهادات از طریق سامانه مذکور تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۱۳  
مهلت ارسال اصل ضمانت نامه بانکی دو روز قبل از بازگشایی پاکت

(لزم به ذکر است شهرداری رفسنجان در رد یا قبول تمام یا هر یک از پیشنهادات مختار است. مهلت اعتبار پیشنهادات ۲ ماه می‌باشد. سایر جزئیات مربوطه در اسناد درج شده است.  
تلفن‌های تماس: ۰۳۴-۳۴۲۵۸۱۷-۱۰۵

اداره ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری رفسنجان





خبر

بحا میت عتیقی از ورزش در سیرجان؛

سلام گل گهر به فوتبال زنان

با انتقال امتیاز شهرداری سیرجان به گل گهر، این باشگاه رسماً وارد لیگ برتر فوتبال زنان می شود حمایتی که از سوی مدیرعامل شرکت گل گهر باعث هر روز حرفه‌ای تر شدن این باشگاه می شود.

به گزارش کرمان نو، مقاومت باشگاه‌ها برای تیم‌داری در بخش زنان با الزام کنفدراسیون فوتبال آسیا شکسته شد و خیلی از تیم‌ها حتی سرخابی‌های پایتخت اعلام کردند که در فوتبال زنان تیم‌داری می کنند. تیم‌های استان کرمان نیز از این قاعده مستثنی نبوده‌اند. پس از باشگاه مس رفسنجان که تیم‌داری خود را در لیگ دسته دوم فوتبال با بازیکنان بومی اعلام کرده بود حالا گل گهر نیز تیم‌داری خود را در فوتبال زنان اعلام کرده است. پس از اینکه اخباری مبنی بر انحلال تیم شهرداری سیرجان منتشر شد باشگاه گل گهر تمایل خود را به گرفتن امتیاز این تیم اعلام کرد و باید دید در روزهای آینده شرایط چگونه پیش می رود. البته رئیس شورای شهر سیرجان گفته که: «تیم شهرداری سیرجان منحل نمی شود و شهرداری و شورای شهر تصمیمی برای انحلال این تیم نگرفته و در جلسه‌ای که روز شنبه ۲۰ مرداد برگزار می شود تصمیم گرفته خواهد شد که تیم را با جذب حامی مالی حفظ کند یا طی تشریفات قانونی آن را به بهترین پیشنهاد واگذار کند».

پس از اینکه مریم ایراندوست سرمربی فصل گذشته شهرداری سیرجان در پیامی خداحافظی خود را از این تیم اعلام کرد خبر انحلال این تیم قوت گرفت. خبر انحلال یکی از تیم‌های پرافتخار فوتبال زنان و آینده فوتبال‌لیست‌های بومی سیرجان موضوعی بود که باعث نگرانی شده بود؛ اما اتفاق خوب اعلام آمادگی باشگاه گل گهر برای گرفتن امتیاز این تیم بود.

حداکثر شهریه مدارس غیر دولتی چقدر است؟



عکس: سید علی حسینی

سازمان قرار دارد. محمودزاده با بیان اینکه برای اولین بار تمامی معلمان مدارس غیر دولتی تحت پوشش بیمه تکمیلی قرار گرفته اند افزود: در جشنواره آفرینو که هفته اخیر برگزار شد بیش از ۶ هزار ۲۰۰ طرح در جشنواره خلاقیت‌های مدارس غیر دولتی شرکت کردند که در این میان ۲۵۰ طرح به مرحله کشوری راه یافتند. از این تعداد ۲۰ طرح به مرحله نهایی راه یافت و در روزهای ۱۴ و ۱۵ مرداد در نمایشگاه آفرینو از مدیران و معلمان که طرحشان برگزیده بود، تجلیل شد.

وی با اشاره به مدارس الگوی صالح در کشور افزود: در این طرح تلاش شده تا مدارس غیر دولتی به مدارس دولتی مناطق محروم و حاشیه شهرها که از سطح کیفی کمتری برخوردارند کمک نمایند که امیدواریم در سال‌های آینده حمایت بیشتری در این زمینه صورت پذیرد. رئیس سازمان مدارس و مراکز غیر دولتی و توسعه مشارکت‌های مردمی با بیان اینکه بین ۳۵ درصد تا ۵۰ درصد بودجه مدارس غیر دولتی را باید بانک مرکزی تأمین کند، ادامه داد: مبلغ کمی از این بودجه حدود ۴۰۰ میلیارد تومان تخصیص یافته است به همین علت یکی از بزرگترین مشکلات مراکز غیر دولتی شهریه است.

<p><b>اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان</b> اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج</p> <p>هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳/۰۵/۲۰۰۲۰۸۸۸ شماره ۱۴۰۳/۰۵/۲۰۰۲۰۸۸۸ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جهانشاه اسبابرئزاد فرزند علی بشماره شناسنامه ۴۰ شماره ملی ۳۱۶۱۰۸۵۳۰۲ صادره از کهنوج در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۱۹۰ مترمربع پلاک ۳۲۹ فرعی از ۷۳- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۷۳- اصلی قطعه یک واقع درک پا جدید شهر کهنوج خریداری از مالک رسمی آقای غلامرضا اسبابرئزاد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.</p> <p>تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۰۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۲۱</p> <p>علی رحمانی خالص، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج شناسه آگهی: ۱۷۵۷۱۵۹</p>	<p><b>اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان</b> اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج</p> <p>هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳/۰۵/۲۰۰۲۰۸۸۸ شماره ۱۴۰۳/۰۵/۲۰۰۲۰۸۸۸ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جلیل مهدی زاده فرزند یعقوبعلی بشماره شناسنامه ۱ شماره ملی ۵۳۶۹۸۵۲۴۱ صادره از رودبار جنوب در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشتمل بر باغ نخیلاتی به مساحت ۴۲۷۵۴ متر مربع پلاک ۲۳۴۷ فرعی از ۳- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۳- اصلی قطعه یک واقع در شیخ آباد شهر کهنوج خریداری از مالک رسمی آقای یعقوبعلی مهدی زاده و علی مهدی زاده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.</p> <p>تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۰۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۲۱</p> <p>علی رحمانی خالص، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج شناسه آگهی: ۱۷۵۷۱۶۵</p>
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

رئیس سازمان مدارس و مراکز غیر دولتی و توسعه مشارکت‌های مردمی وزارت آموزش و پرورش از کیفی سازی مدارس غیر دولتی و توانمندسازی معلمان خبر داد و گفت: تنها بخش اندکی از اعتباراتی که باید از سوی بانک مرکزی به مدارس غیر دولتی تخصیص می‌یافت، پرداخت شده است. به گزارش ایسنا، احمد محمودزاده در برنامه صفا اول شبکه خبر با بیان اینکه حدود ۱۸ هزار مدرسه غیر دولتی در سراسر کشور وجود دارد گفت: حدود ۲ میلیون نفر در این مدارس تحصیل می‌کنند. وی به همکاری و هماهنگی تمامی ارگان‌ها جهت مباحث تربیتی دانش‌آموزان اشاره کرد و افزود: در بحث تربیت دانش‌آموزان باید تمام ارگان‌ها و سازمان‌ها به وزارت آموزش و پرورش کمک کنند و مدارس و مراکز غیر دولتی نیز در پیشرفت مدارس دولتی باید مشارکت کنند. رئیس سازمان مدارس و مراکز غیر دولتی و توسعه مشارکت‌های مردمی با بیان اینکه در مدارس غیر دولتی بحث کیفی مهم‌تر از کمی است ادامه داد: توانمند سازی معلمان از اقدامات ارزشمند و ماندگاری است که بخشی از آن انجام و در ادامه مسیر هم در دستور کار

سختگویی آموزش و پرورش: آموزش و پرورش را مانند «دسته گل» به کابینه جدید تحویل می‌دهیم

سختگویی وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه سال گذشته حدود ۲۰۳ هزار نیروی انسانی کم داشتیم؛ دو آزمون استخدامی برگزار شد که تا بیستم شهریور ماه هیچکدام اعلام نتیجه نشده بود گفت: امسال آزمون آموزگاری اعلام نتیجه شده؛ نتایج آزمون دبیری هم به زودی اعلام خواهد شد؛ این در حالیست که نتایج آزمون نیروهای کیفیت بخشی اعلام می‌شود لذا خیلی نگران کمبود نیروی انسانی نیستیم. علی‌فرهادی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره نحوه تحویل وزارت آموزش و پرورش به دولت چهاردهم گفت: مطابق وظیفه شرعی، ملی و قانونی موظف هستیم تا لحظه‌ای که مسئولیت داریم جدا از اینکه در کابینه هستیم، تلاش کنیم

کارهای وزارتخانه بر زمین نماند. آنچه هدف گذاری شده از جنس استخدام، پرداخت‌ها، آموزش نیروی انسانی، برنامه‌ریزی برای آماده سازی کلاس‌های اول مهر به نحو احسن است. وی با بیان اینکه وظیفه داریم کارها را بدون توجه به اینکه چه کسی و چه کابینه‌ای مشغول است، مطابق قانون انجام دهیم افزود: تلاش می‌کنیم زمانی که کابینه جدید شروع به کار کرد شرایط برای او آماده باشد و وظیفه داریم وزارتخانه را به شکلی زیبا، مرتب و به مثال معروف مانند یک «دسته گل» مرتب تحویل دهیم به طوری که دولت چهاردهم بتواند ادامه کار را انجام دهد.

سختگویی وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه سال گذشته حدود ۲۰۳ هزار نیروی انسانی کم داشتیم؛ دو آزمون استخدامی برگزار شد که تا بیستم شهریور ماه هیچکدام اعلام نتیجه نشده بود گفت: امسال آزمون آموزگاری اعلام نتیجه شده؛ نتایج آزمون دبیری هم به زودی اعلام خواهد شد؛ این در حالیست که نتایج آزمون نیروهای کیفیت بخشی اعلام می‌شود لذا خیلی نگران کمبود نیروی انسانی نیستیم. علی‌فرهادی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره نحوه تحویل وزارت آموزش و پرورش به دولت چهاردهم گفت: مطابق وظیفه شرعی، ملی و قانونی موظف هستیم تا لحظه‌ای که مسئولیت داریم جدا از اینکه در کابینه هستیم، تلاش کنیم

**اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان**  
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳/۰۵/۲۰۰۲۰۸۸۸ شماره ۱۴۰۳/۰۵/۲۰۰۲۰۸۸۸ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی احمدی وفا فرزند حسین بشماره شناسنامه ۱۱ کد ملی ۳۱۶۱۰۵۲۶۲۵ صادره از کهنوج در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۹۹۱۵۳ مترمربع پلاک ۱۰ فرعی از ۴۸۹- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۴۸۹- اصلی قطعه چهار واقع در کنارک شهر قلعه گنج خریداری از مالک رسمی آقای دادخدا چمنی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۰۶  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۲۱

علی رحمانی خالص، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج  
شناسه آگهی: ۱۷۵۶۹۵۱

**اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان**  
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳/۰۵/۲۰۰۲۰۸۸۸ شماره ۱۴۰۳/۰۵/۲۰۰۲۰۸۸۸ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای یعقوب کلمرزی فرزند حسین بشماره شناسنامه ۶ شماره ملی ۳۱۶۱۰۷۳۱۵۰ صادره از کهنوج در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۳۲۸ مترمربع پلاک ۲۲۵ فرعی از ۹۴- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۹۴- اصلی قطعه یک واقع در چاهریگان - چاه گز شهر کهنوج خریداری از مالک رسمی آقای عنایت الله وزیري محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۰۶  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۲۱

علی رحمانی خالص، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج  
شناسه آگهی: ۱۷۵۷۱۵۵



**آگهی تعیین حدود اختصاصی**

چون ششدانگ یک باب خانه مشتمل بر زمین محصور پلاک ۱۵۳۸ فرعی از ۱۲۶- اصلی به مساحت ۲۸۰۸/۸ مترمربع واقع در اراضی کلرود جیرفت بخش ۴۵ کرمان مورد تقاضای خانم فخری ابراهیمی حسین آبادی به استناد رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۱۴۰۱۲۷۱-۱۴۰۳/۱۲/۱۸ هیات محترم حل اختلاف ثبت اسناد جیرفت در مالکیت نامبرده قرار گرفته و آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳- آیین نامه قانون ثبت منتشر و در موعد مقرر مورد واخواهی قرار نگرفته و نیاز به تعیین حدود دارد لذا حسب درخواست شماره ۶۱۲۲ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۰ مالک بدینوسیله آگهی تعیین حدود آن به استناد تبصره ماده ۱۳ قانون مزبور منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت ۸ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۰۹ در محل وقوع ملک شروع و به عمل خواهد آمد لذا به مالک یا مالکین مجاور رقبه مذکور اعلام می گردد که در موعد مقرر در این اعلان به محل وقوع ملک حاضر و در صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام و چنانچه کسی از مجاورین برحدود و حقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته باشد بر طبق ماده ۲۰ قانون ثبت و ماده ۸۶- اصلاحی پس از تنظیم صورتجلسه تحدیدی اعتراض خود را کتبا به این اداره اعلام و طرف مدت ۳۰ روز دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید و گواهی دادخواست به این اداره ارائه نماید و پس از گذشت مهلت یاد شده هیچ گونه ادعای مسموع نخواهد بود ./.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۵/۲۱ - روز یکشنبه

**محمد کردستانی، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت شناسه آگهی: ۱۷۵۱۹۱۰**

**آگهی تعیین حدود اختصاصی**

چون ششدانگ یک قطعه زمین زراعی مشتمل بر تاسیسات دامداری پلاک ۱۵۹۹ فرعی از ۵۵۹- اصلی به مساحت ۲۲۹۸/۲۰ مترمربع واقع در اراضی باب سکاگان ساردوئیه جیرفت بخش ۳۴ کرمان مورد تقاضای آقای محمد شاهرخی ساردو به استناد رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۱۴۰۱۱۳۶۸-۱۴۰۳/۰۲/۱۱/۲۶ هیات محترم حل اختلاف ثبت اسناد جیرفت در مالکیت نامبرده قرار گرفته و آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳- آیین نامه قانون ثبت منتشر و در موعد مقرر مورد واخواهی قرار نگرفته و نیاز به تعیین حدود دارد لذا حسب درخواست شماره ۶۲۶۶ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۲ مالک بدینوسیله آگهی تعیین حدود آن به استناد تبصره ماده ۱۳ قانون مزبور منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت ۸ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۰۷ در محل وقوع ملک شروع و به عمل خواهد آمد لذا به مالک یا مالکین مجاور رقبه مذکور اعلام می گردد که در موعد مقرر در این اعلان به محل وقوع ملک حاضر و در صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام و چنانچه کسی از مجاورین برحدود و حقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته باشد بر طبق ماده ۲۰ قانون ثبت و ماده ۸۶- اصلاحی پس از تنظیم صورتجلسه تحدیدی اعتراض خود را کتبا به این اداره اعلام و طرف مدت ۳۰ روز دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید و گواهی دادخواست به این اداره ارائه نماید و پس از گذشت مهلت یاد شده هیچ گونه ادعای مسموع نخواهد بود ./.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۵/۲۱ - روز یکشنبه

**محمد کردستانی، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت شناسه آگهی: ۱۷۵۰۵۸۶**

**آگهی تعیین حدود اختصاصی**

چون ششدانگ یک قطعه باغ پلاک ۷ فرعی از ۹۳۴- اصلی به مساحت ۱۸۳۱.۹۸ متر مربع واقع در اراضی قلندری ساردوئیه جیرفت بخش ۳۴ کرمان مورد تقاضای آقای شهریار کمالی باغراهی به استناد رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۱۴۰۰۸۱۴۵-۱۴۰۳/۰۲/۰۸/۲۵ هیات محترم حل اختلاف ثبت اسناد جیرفت در مالکیت نامبرده قرار گرفته و آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳- آیین نامه قانون ثبت منتشر و در موعد مقرر مورد واخواهی قرار نگرفته و نیاز به تعیین حدود دارد لذا حسب درخواست شماره ۷۴۱۵ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۳۱ مالک بدینوسیله آگهی تعیین حدود آن به استناد تبصره ماده ۱۳ قانون مزبور منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت ۸ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۱۷ در محل وقوع ملک شروع و به عمل خواهد آمد لذا به مالک یا مالکین مجاور رقبه مذکور اعلام میگردد که در موعد مقرر در این اعلان به محل وقوع ملک حاضر و در صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام و چنانچه کسی از مجاورین برحدود و حقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته باشد بر طبق ماده ۲۰ قانون ثبت و ماده ۸۶ اصلاحی پس از تنظیم صورتجلسه تحدیدی اعتراض خود را کتبا به این اداره اعلام و طرف مدت ۳۰ روز دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید و گواهی دادخواست به این اداره ارائه نماید و پس از گذشت مهلت یاد شده هیچ گونه ادعای مسموع نخواهد بود

**محمد کردستانی، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت شناسه آگهی: ۱۷۵۱۹۱۰**

**آگهی تعیین حدود اختصاصی**

چون ششدانگ یک قطعه باغچه سردسیری پلاک ۹۸ فرعی از ۱۲۶- اصلی به مساحت ۱۵۲/۶۳ مترمربع واقع در اراضی گرزماند فاشکوه جبالبارز جیرفت بخش ۳۴ کرمان مورد تقاضای خانم کبری رشیدی به استناد رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۱۴۰۰۷۷۴۹-۱۴۰۳/۰۲/۱۱/۱۴ هیات محترم حل اختلاف ثبت اسناد جیرفت در مالکیت نامبرده قرار گرفته و آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳- آیین نامه قانون ثبت منتشر و در موعد مقرر مورد واخواهی قرار نگرفته و نیاز به تعیین حدود دارد لذا حسب درخواست شماره ۶۱۲۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۰ مالک بدینوسیله آگهی تعیین حدود آن به استناد تبصره ماده ۱۳ قانون مزبور منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت ۸ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۰۹ در محل وقوع ملک شروع و به عمل خواهد آمد لذا به مالک یا مالکین مجاور رقبه مذکور اعلام می گردد که در موعد مقرر در این اعلان به محل وقوع ملک حاضر و در صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام و چنانچه کسی از مجاورین برحدود و حقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته باشد بر طبق ماده ۲۰ قانون ثبت و ماده ۸۶- اصلاحی پس از تنظیم صورتجلسه تحدیدی اعتراض خود را کتبا به این اداره اعلام و طرف مدت ۳۰ روز دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید و گواهی دادخواست به این اداره ارائه نماید و پس از گذشت مهلت یاد شده هیچ گونه ادعای مسموع نخواهد بود ./.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۵/۲۱ - روز یکشنبه

**محمد کردستانی، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت شناسه آگهی: ۱۷۵۲۱۶۰**

**آگهی تعیین حدود اختصاصی**

چون ششدانگ یک قطعه باغچه سردسیری پلاک ۹۹ فرعی از ۱۲۶- اصلی به مساحت ۲۵۷/۶۴ مترمربع واقع در اراضی گرزماند فاشکوه جبالبارز جیرفت بخش ۳۴ کرمان مورد تقاضای آقای ابراهیم رشیدی به استناد رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۱۴۰۰۷۲۸۸-۱۴۰۳/۰۲/۱۱/۱۴ هیات محترم حل اختلاف ثبت اسناد جیرفت در مالکیت نامبرده قرار گرفته و آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳- آیین نامه قانون ثبت منتشر و در موعد مقرر مورد واخواهی قرار نگرفته و نیاز به تعیین حدود دارد لذا حسب درخواست شماره ۶۱۲۲ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۰ مالک بدینوسیله آگهی تعیین حدود آن به استناد تبصره ماده ۱۳ قانون مزبور منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت ۸ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۰۹ در محل وقوع ملک شروع و به عمل خواهد آمد لذا به مالک یا مالکین مجاور رقبه مذکور اعلام می گردد که در موعد مقرر در این اعلان به محل وقوع ملک حاضر و در صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام و چنانچه کسی از مجاورین برحدود و حقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته باشد بر طبق ماده ۲۰ قانون ثبت و ماده ۸۶- اصلاحی پس از تنظیم صورتجلسه تحدیدی اعتراض خود را کتبا به این اداره اعلام و طرف مدت ۳۰ روز دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید و گواهی دادخواست به این اداره ارائه نماید و پس از گذشت مهلت یاد شده هیچ گونه ادعای مسموع نخواهد بود ./.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۵/۲۱ - روز یکشنبه

**محمد کردستانی، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت شناسه آگهی: ۱۷۵۲۱۱۴**

**آگهی تعیین حدود اختصاصی**

چون ششدانگ یک قطعه باغچه سردسیری پلاک ۱۰۰ فرعی از ۱۲۶- اصلی به مساحت ۱۷۶۰/۸ مترمربع واقع در اراضی گرزماند فاشکوه جبالبارز جیرفت بخش ۳۴ کرمان مورد تقاضای آقای قاسم رشیدی به استناد رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۱۴۰۰۷۳۴۴-۱۴۰۳/۰۲/۱۱/۱۴ هیات محترم حل اختلاف ثبت اسناد جیرفت در مالکیت نامبرده قرار گرفته و آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳- آیین نامه قانون ثبت منتشر و در موعد مقرر مورد واخواهی قرار نگرفته و نیاز به تعیین حدود دارد لذا حسب درخواست شماره ۶۱۲۲ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۰ مالک بدینوسیله آگهی تعیین حدود آن به استناد تبصره ماده ۱۳ قانون مزبور منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت ۸ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۰۹ در محل وقوع ملک شروع و به عمل خواهد آمد لذا به مالک یا مالکین مجاور رقبه مذکور اعلام می گردد که در موعد مقرر در این اعلان به محل وقوع ملک حاضر و در صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام و چنانچه کسی از مجاورین برحدود و حقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته باشد بر طبق ماده ۲۰ قانون ثبت و ماده ۸۶- اصلاحی پس از تنظیم صورتجلسه تحدیدی اعتراض خود را کتبا به این اداره اعلام و طرف مدت ۳۰ روز دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید و گواهی دادخواست به این اداره ارائه نماید و پس از گذشت مهلت یاد شده هیچ گونه ادعای مسموع نخواهد بود ./.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۵/۲۱ - روز یکشنبه

**محمد کردستانی، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت شناسه آگهی: ۱۷۵۱۹۱۲**

**اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان**

**اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد**

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر آراء هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان عنبرآباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان ذیل محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا بشرح ذیل به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی تا مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت اتقاضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

املاک واقع در بخش ۳۴ کرمان

۱. آقای نواب مشایخی نسب فرزند عین الله صادره در ششدانگ یک قطعه باغ مرکباتی به مساحت ۲۷۲۲ متر مربع در قسمتی از پلاک ۳۱۲ اصلی بخش ۳۴ کرمان

۲. آقای نواب مشایخی نسب فرزند عین الله در ششدانگ یک قطعه باغ مرکباتی به مساحت ۱۰۲۶ متر مربع در قسمتی از پلاک ۱ فرعی از ۳۰۷ اصلی بخش ۳۴ کرمان واقع در شهرستان عنبرآباد روستای اسباب علیخان از محل مالکیت رسمی آقای یحیی توکلی.

۳. صالح مشایخی نسب فرزند نواب در ششدانگ یک قطعه باغ مرکباتی به مساحت ۶۲۴ متر مربع در قسمتی از پلاک ۳ فرعی از ۳۱۲ اصلی بخش ۳۴ کرمان واقع در شهرستان عنبرآباد روستای سرگ از محل مالکیت رسمی آقای امرالله مشایخی

۴. آقای صالح مشایخی نسب فرزند نواب بشماره در ششدانگ یک قطعه باغ مرکباتی به مساحت ۳۶۰۷ متر مربع در قسمتی از پلاک ۵ فرعی از ۳۱۲ - اصلی بخش ۳۴ کرمان شهرستان عنبرآباد از محل مالکیت رسمی خانم معصومه جهانشاهی

۵. آقای صالح مشایخی نسب در ششدانگ یک قطعه باغ مرکباتی به مساحت ۷۴۲۷ متر مربع در قسمتی از پلاک ۳۱۲ اصلی بخش ۳۴ کرمان شهرستان عنبرآباد روستای سرگ از محل مالکیت رسمی خانم معصومه جهانشاهی

مالکیت رسمی خانم معصومه جهانشاهی

۶. آقای نواب مشایخی فرزند عین الله در ششدانگ یک قطعه باغ مرکباتی به مساحت ۸۵۵ متر مربع در قسمتی از پلاک ۷ فرعی از ۴۹- اصلی بخش ۳۴ کرمان واقع در شهرستان عنبرآباد از محل مالکیت رسمی خانم معصومه جهانشاهی.

۷. آقای مهدی علی توکلی فرزند محمود در ششدانگ یک قطعه باغ مرکباتی به مساحت ۱۰۲۶ متر مربع در قسمتی از پلاک ۱ فرعی از ۳۰۷ اصلی بخش ۳۴ کرمان واقع در شهرستان عنبرآباد روستای اسباب علیخان از محل مالکیت رسمی آقای یحیی توکلی.

۸. آقای محمود علی توکلی فرزند خیرالله در ششدانگ یک قطعه باغ مرکباتی به مساحت ۱۰۴۶ متر مربع در قسمتی از پلاک ۳۰۷ اصلی بخش ۳۴ کرمان واقع در شهرستان عنبرآباد روستای اسباب علیخان از محل مالکیت رسمی آقای یحیی توکلی.

۹. آقای محمود علی توکلی فرزند خیرالله در ششدانگ یک قطعه باغ مرکباتی به مساحت ۴۱۰ متر مربع در قسمتی از پلاک ۱ فرعی از ۳۰۷ اصلی بخش ۳۴ کرمان - واقع در شهرستان عنبرآباد روستای اسباب علیخان از محل مالکیت رسمی آقای حسین الله توکلی

۱۰. آقای عبدالامیر میری کلجک فرزند فرج الله در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۵۶۴۶ متر مربع در قسمتی از پلاک ۳۳ فرعی از ۴۱۱ اصلی بخش ۳۴ کرمان واقع در شهرستان عنبرآباد

روستای تیغ سیاه از محل مالکیت رسمی آقای فرج الله میری کلجک

۱۱. آقای عبدالامیر میری کلجک فرزند فرج الله در ششدانگ یک قطعه باغ مشتمل بر خانه به مساحت ۲۳۷۲ متر مربع در قسمتی از پلاک ۷ فرعی از ۴۱۱ اصلی بخش ۳۴ کرمان شهرستان عنبرآباد روستای تیغ سیاه از محل مالکیت رسمی آقای فرج الله میری کلجک

۱۲. آقای مجتبی میری کلجک فرزند عبدالامیر در ششدانگ یک قطعه باغ نخیلاتی و مرکباتی به مساحت ۱۶۷۷۵ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۳۷ فرعی از ۳۸۱ اصلی بخش ۳۴ کرمان واقع در شهرستان عنبرآباد روستای استارم از محل مالکیت رسمی فرج الله میری کلجک

۱۳. آقای مرتضی اوس فرزند محمد در ششدانگ یک باب خانه و باغچه به مساحت ۳۸۳۰ متر مربع در قسمتی از پلاک ۳۶۱ اصلی بخش ۳۴ کرمان واقع در شهرستان عنبرآباد روستای زاخت از محل مالکیت رسمی آقای عباس صفا

۱۴. آقای مهدی درینی فرزند امید علی در ششدانگ یک قطعه باغ مرکباتی جهت الحاق به پلاک ۲۶ فرعی از ۳۰۶ اصلی به مساحت ۲۸۸۳ متر مربع در قسمتی از پلاک ۳۰۶ اصلی بخش ۳۴ کرمان واقع در شهرستان عنبرآباد روستای گمرکان دسک از محل مالکیت رسمی آقای مراد احمد پور

املاک واقع در بخش ۴۵ کرمان

۱۵. آقای عباس سالارکرمی فرزند علی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۶۱۰ متر مربع در قسمتی از پلاک ۷۵ اصلی بخش ۴۵ کرمان واقع در شهرستان عنبرآباد اراضی محمد آباد طایفه از محل مالکیت رسمی آقای حسین مشیری

۱۶. آقای عباس سالارکرمی فرزند علی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۳۳۰ متر مربع در قسمتی از پلاک ۵۷ اصلی بخش ۴۵ کرمان واقع در شهرستان عنبرآباد اراضی محمد آباد طایفه از محل مالکیت رسمی آقای حسین مشیری.

۱۷. آقای احمد درینی فرزند حسین در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۴۰۷۱ متر مربع در قسمتی از پلاک ۳۸ اصلی بخش ۴۵ کرمان واقع در شهرستان عنبرآباد روستای محمود آباد برومند از محل مالکیت رسمی آقای موحد امیری

۱۸. آقای ذبیح الله قلندری فرزند دادی در ششدانگ یک قطعه زمین و باغ نخیلاتی به مساحت ۲۶۸۲ متر مربع در قسمتی از پلاک ۵۶ اصلی واقع در شهرستان عنبرآباد روستای توکل آباد از محل مالکیت رسمی آقای دادی قلندری.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۰۶  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۲۱

**مصیب حیدریان**  
**رئیس اداره ثبت اسناد و املاک**  
**شهرستان عنبرآباد**





نشانی کرمان: خیابان شهید بهشتی، کوچه شماره ۱۰، نبش شرقی ۲  
نشانی جیرفت: خیابان مسجد جامع، کوچه بن بست نرسیده بیمه مرکزی  
ایران، اولین ساختمان، سمت چپ، طبقه اول

جیرفت: ۰۹۱۳۱۴۸۸۶۸۴ - ۰۳۴ - ۴۳۲۱۳۶۸۴

تلفنخانه کرمان: ۰۳۴ - ۳۲۴۸۷۴۷۷

نمابر: ۰۳۴ - ۳۲۴۴۸۵۱۱

ایمیل تحریریه: kaghazevatan@gmail.com  
ایمیل سازمان آگهی ها: kaghazevatan.adv@gmail.com

مدیر اجرایی: حمید باقری پور

مدیر داخلی: سمیه خدیسی

روابط عمومی: زهرا موسوی

صفحه آرایی: علی اکبرزاده

نظرات نویسندگان دیدگاه شخصی آنان بوده و لزوما دیدگاه روزنامه نیست.

## عکس نوشت

### خسارات آتش سوزی در جنگل های بلوط قامیشله مریوان



آتش سوزی گسترده در جنگل های بلوط قامیشله مریوان پس از ۴۸ ساعت تلاش بی وقفه انجمن های محیط زیست، نیروهای مردمی و منابع طبیعی مهار شد. درختان بلوط زاگرس نقش حیاتی در حفظ تنوع زیستی، جلوگیری از فرسایش خاک و تعدیل آب و هوا دارند و زیستگاه مهمی برای گونه های مختلف جانوری به شمار می روند. عکاس: سید مصحف پیر خضریان/ایرنا

## گزارش آخر

### مدیر پایگاه میراث جهانی لوت:

## حتی یک تذکر از یونسکو نداشته ایم



مدیر پایگاه میراث جهانی بیابان لوت گفت: در ارزیابی های سالانه سازمان یونسکو سازمان ملل، در میان بیابان های ثبت جهانی، تاکنون حتی یک تذکر هم نداشته ایم.

به گزارش ایرنا، طی هفته های گذشته رسانه ها از قول رییس مرکز تحقیقات بین المللی بیابان دانشگاه تهران از مخاطرات فعالیت آفرود سواران در پهنه های کویری، آسیب های وارده و خطر اخراج این میراث طبیعی جهانی از فهرست یونسکو خبر داده بودند. به همین دلیل برای اطلاع از کم و کیف این موضوع با مدیر پایگاه میراث جهانی بیابان لوت به صحبت نشستیم، اما این مسئول در عین حال منافع آفرود سواران را بر مضرات آن ارجح می داند؛ هر چند مدیران میراث بر ساماندهی نحوه فعالیت آفرود سواران، نظارت بر آنها و نیز جلوگیری از فعالان فاقد مجوز تاکید دارند.

معین افضلی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: البته این موضوع دلیلی نمی شود که کوتاهی ها و کم توجهی ها نادیده گرفته شود و اگر بیابان لوت برای کشور مهم است برای آن باید وقت و اعتبار بیشتری باید گذاشته شود.

او با اشاره به نگرانی از حضور آفرود سواران در کویر خاطر نشان کرد: در سال های اخیر ورود بی رویه خودروهای آفرودی به بیابان لوت در استان کرمان را نداشته ایم و تمامی فعالیت های آفرودی فقط با دریافت مجوز از اداره کل میراث فرهنگی استان ممکن است.

استفاده می کنند. افضلی با اشاره به اینکه بحث آفرود از منافع مهم گردشگری بیابان جهانی لوت است تصریح کرد: بسیاری از گردشگرانی که در حوزه آفرود فعالیت دارند دوره های گردشگری اکوتوریسم را فرا گرفته اند، گردشگری مسئولانه را دنبال می کنند و گردشگری استاندارد را انجام می دهند که در این بین، استان کرمان در این حوزه پیشگام است. به گزارش ایرنا دشت لوت بیابان وسیع ماسه ای و ریگی واقع در جنوب شرقی کشور است و حدود ۱۰ درصد وسعت کشورمان را در بر گرفته که بخشی از آن به مساحت ۸۰ هزار کیلومتر در محدود ثبت جهانی قرار می گیرد و بین استان های کرمان، سیستان و بلوچستان و خراسان جنوبی قرار دارد.

افضلی تاکید کرد: شاید برخی افراد بدون مجوز وارد کویر لوت شوند، اما تعداد آنها بسیار کم است. مدیر پایگاه میراث جهانی بیابان لوت تصریح کرد: تعداد خودروهای آفرودی که در یک مسیر بیابان لوت بخواهند وارد شوند، نباید بیشتر از هفت خودرو باشد، باید حتما در همان مسیر حرکت کنند و ردیاب ماهواره ای (GPS) هم نصب کنند تا بتوانیم کنترل روی خودروها داشته باشیم.

او ادامه داد: آفرود از شاخه های گردشگری ماجراجویانه است و می تواند درآمدزایی خوبی به همراه داشته باشد، حتی محققان، کارشناسان و متولیان حوزه کویر نیز برای ورود به این منطقه از خودروهای آفرود

## اینفوگرافیک



## آگهی مناقصه عمومی

### دهیاری جلال آباد

دهیاری جلال آباد در نظر دارد به استناد مصوبه شورای اسلامی روستا و بودجه مصوب سال ۱۴۰۳ نسبت به برگزاری و انجام تشریفات قانونی مناقصه عمومی در خصوص آسفالت معابر روستا با قیر رایگان بنیاد مسکن کار را به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.

### شرایط شرکت در مناقصه

- قرارداد نشوند سپرده آنها به ترتیب ضبط خواهد شد.
- دهیاری جلال آباد در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.
- هزینه چاپ آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.
- مهلت تحویل پاکت ها از تاریخ درج آگهی به مدت ۷ روز کاری و محل تحویل پاکت ها بخشداری یزدان آباد می باشد.
- تضمین شرکت در مناقصه به صورت ضمانت نامه بانکی یا چک بین بانکی بنام دهیاری جلال آباد با واریز به حساب سپرده ۰۱۱۱۵۸۰۲۶۹۰۰۵ بانک ملی شعبه مرکزی شهرستان زرنند.
- میزان برآورد پروژه آسفالت حدود ۱۸ میلیارد ریال می باشد و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه ۱.۸۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال می باشد.
- برندگان اول و دوم و سوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد

### دهیاری جلال آباد

### مدیر عامل آبفا خبر داد

## بهر همندی ۸۵۰ خانوار منوجانی از نعمت آب شرب پایدار

مدیر عامل آب و فاضلاب استان کرمان گفت: با بهره برداری از چاه جدید یک مجتمع روستایی در منوجان، سه روستا با ۸۵۰ خانوار جمعیت، از نعمت آب شرب بهداشتی و پایدار بهره مند شدند.

علیرضا عبدیان در تشریح این خبر اظهار کرد: چاه جدید مجتمع طالقان با عمق ۱۰۰ متر و دبی ۲۵ لیتر بر ثانیه با اعتباری بالغ بر ۲۰ میلیارد ریال پس از حفر و تجهیز وارد مدار بهره برداری شد.

به گفته او، با بهره برداری از این چاه، سه روستای تحت پوشش این مجتمع شامل طالقان، ریگ زریز و چاه نارنج با جمعیتی بالغ بر ۸۵۰ خانوار از نعمت آب آشامیدنی سالم و پایدار بهره مند شدند.